
（A）ルネサンス（旧スポーツオアシス）　　　　　　　　　　　　　　   　
■「株式会社スポーツオアシス」は「株式会社ルネサンス」による吸収合併にともない、

　　2025年4月1日以降ブランド名が「ルネサンス」に変更になりました。

■利用対象施設：「都度払い会員」は旧スポーツオアシスの施設のみご利用できます。

　　　　  「月払い会員」は旧スポーツオアシスの施設とルネサンス直営施設もご利用できます。

■「24」店舗（24時間営業店）につきましては、通常営業時間帯のご利用となります。

■休館日、営業時間帯につきましては、年末年始、GW、SW、施設点検日等により変更になる場合が

　あります。詳細はHPでご確認ください。

■利用料金(税込)：都度払い・１,１００円/回

　　　　　　　：月払い・１０，４５０円（利用回数制限なし・事務手数料５，５００円要）

■「月払い会員」を希望される場合は、大阪支部HPの「法人会員 入会許可書」もご提出ください。

吹田市江坂町1-22-12（江坂ビル弐番館２F）

御堂筋線「江坂駅」

四ツ橋線「西梅田駅」、JR「北新地駅」

大阪市阿倍野区阿倍野筋１-5-１（あべのルシアスビル3F）

（B）コナミスポーツクラブ　 　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　（価格は税込）

まずは週１

（月４回まで）
回数追加利用料

Ⅰ ６,０５０円/月 １,１００円/回 １,５４０円/回

Ⅱ ７,０４０円/月 １,４３０円/回 １,８７０円/回

Ⅲ ８,０３０円/月 １,８７０円/回 ２,２００円/回

Ⅳ ９,１３０円/月 ２,２００円/回 ２,５３０円/回

ルネサンス江坂24 水曜日 06-6330-6780

令和7年度 トレーニング施設利用助成事業 

ルネサンスあべの24 火曜日 06-6641-6109

ルネサンス梅田 日曜日 06-6348-0109

休館日
近畿圏エリア

旧スポーツオアシス店舗一覧
駐車場

所在地

路線・最寄駅

ルネサンス茨木24 火曜日 072-635-0109
 阪急「茨木市駅」

ルネサンス狭山24 水曜日 072-365-8000
南海高野線「滝谷駅」

ルネサンス住道24 木曜日 072-889-1091

ルネサンスもりのみや

キューズモール24
火曜日 06-6944-0109

ルネサンス住吉24 木曜日 078-821-8109
JR･六甲ライナー「住吉駅」

ルネサンス桂川24 木曜日 075-924-0109

たくさん通うなら月会費プラン マイペース派は都度利用プラン

しっかり週２

（月８回まで）

好きなだけフリー

（回数制限なし）

気軽に都度利用（A）

（１回ごとのお支払い）

１３,２００円/月

ご入会手続きに必要なもの

●共済組合が指定する本人確認書類 ●ご本人確認書類※ ●会員証発行手数料1,１００円（税込）●クレジットカードまたは金融機関のキャッシュカード

★WEB入会でのお手続きで会員証発行手数料は無料となります。
※運転免許証・運転経歴証明書・マイナンバーカード（顔写真付き）・パスポート・住民基本台帳カード・住民票写し・在留カード・特別永住者証明証書・身体障碍者手帳

　 　　組合員とその被扶養者（16歳以上）の健康の維持増進を図るため、対象トレーニング施設を法人会員料金にて

 　　ご利用いただける、トレーニング施設利用助成事業を行っています。

７,８１０円/月 １０,７８０円/月
法人会員利用

提携施設
９,０２０円/月 １１,８８０円/月

１１,１１０円/月 １３,８６０円/月 ８８０円～

２,２００円/回
１３,５３０円/月 １５,９５０円/月１５,０７０円/月

電話

大阪市北区曽根崎新地2-3-21（axビル7F)

JR・地下鉄「天王寺駅」

大阪狭山市東くみの木4-1419-１

茨木市舟木町２-25 （エルボスク１ ) フロント2F

大阪市中央区森ノ宮中央2-1-70（もりのみやキューズモールBASE）

地下鉄・JR「森ノ宮駅」

大東市住道2-3-1 (アルビ住道2F西)

JR「住道駅」

京都市南区久世高田町376-1

阪急「洛西口駅」・JR「桂川駅」

神戸市東灘区住吉本町1-1-2（JR住吉駅NKビル2F）

しっかり週３

（月１２回まで）

１０,２３０円/月

１１,３３０円/月

2.5H無料

最大３H迄

１H１００円

平日５H無料

土日祝４H無料

２H無料

１H無料

１H無料

２H無料

無料

１H無料

《利用方法》

○初回利用時
施設窓口で以下の①から③の「本人確認書類」いずれか一つを提示し、「法人会員証」の発行を受けてください。

①マイナポータルの資格情報画面（保存日時の日付が1カ月以内の「医療保険の資格情報」PDF画面も可）
②資格確認書
③資格情報のお知らせ

○２回目以降
「法人会員証」を提示し、利用料金を支払うことによりご利用いただけます。

【ＨＰはこちら】

施設

カテゴリ

料金

プラン


